С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Восьмая сессия пятого созыва

Очередная

от 24 ноября 2021 года                                                                                № 26
О принятии муниципального имущества

МО «Кабанский район» в муниципальную

собственность МО СП «Колесовское»
          Рассмотрев представленный Администрацией МО СП «Колесовское» Перечень имущества передаваемого из собственности муниципального образования «Кабанский район» в собственность муниципального образования сельского поселения «Колесовское», руководствуясь  ст.218 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или муниципальную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Уставом МО СП «Колесовское»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Принять на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Кабанский район» в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Колесовское» движимое имущество (Приложение) с соответствующими документами.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО СП «Колесовское» по мандатам, регламенту, развитию местного самоуправления, законности и правопорядку (Окишев Н.Ю.).
Глава - Председатель

МО СП "Колесовское"                                                        С.В. Перевозников

Приложение

к Решению Совета депутатов

МО СП «Колесовское» № 27
от 24 ноября 2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого

из муниципальной собственности МО «Кабанский район»

в муниципальную собственность МО СП «Колесовское»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество

(ед.)
	Цена за ед.

(руб.)
	Стоимость

(руб.)

	1
	Металлические ящики для участковых избирательных комиссий
	2
	3325
	6650

PAGE
2